2

	ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	12 ноября 2021 года
	с. Грачевка
	15-00

	Председатель заседания
	Луценко Юлия Александровна – председатель Общественного Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Всего 13 из 17 членов Общественного Совета

Список лиц, приглашенных на заседание общественного совета, прилагается.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год.
2. О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год.
3. О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год.

	СЛУШАЛИ:

	О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год.

	Докладчик: Лютова Марина Валериевна, начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	Принять к сведению информацию Управления имущественных и земельных отношений о программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год.

	Голосовали:
	за - 13, против - 0, воздержались – 0.
Принимается

	СЛУШАЛИ:
	О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год.

	Докладчик: Дюкарева Наталья Сергеевна, начальник отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год.

Голосовали:

за - 13, против - 0, воздержались – 0.
Принимается

	СЛУШАЛИ:
	О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год.

	Докладчик: Дюкарева Наталья Сергеевна, начальник отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа

	РЕШИЛИ:
	Информацию о программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края на 2022 год принять к сведению.

	Голосовали:
	за - 13, против - 0, воздержались – 0.
Принимается

	Председатель Общественного совета
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Ю.А.Луценко